
各位 

 

駐車場有料化のお知らせ 
 

 平成 29年 5月 1 日（月）より、当院駐車場の適正利用促進と、不正駐車の防止を目的に

駐車場を有料化させて頂くこととなりました。また、駐車場運営管理については総合メデ

ィカル株式会社へ委託することと致します。 

利用者の皆さまから駐車料金をご負担頂くこととなりますが、駐車場混雑を緩和し、駐

車場利用者の利便性の向上を図るための措置ですので、何卒ご理解・ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

平成 29年 2月 

 

病院長 

 

 


